山形市市民活動支援センター連絡協議会

第 5回やまがた市民活動まつり実行委員会 第 2回参加団体打合せ会 議事録

日時 平成 25年 1月 27日 午後 3時～ 場所 山形市市民活動支援センター高度情報会議室

出席者 参加団体のみなさん  ※参加者一覧参照

記録 佐藤（事務局）

次第内容

１．開会のあいさつ

２．やまがた市民活動まつりについて

（１）当日の流れ（修正版）について

（２）当日の役割分担について

（３）レイアウトと電源使用の最終確認について

（４）スタンプラリーの協賛品について

（５）駐車券の補助について

（６）ポスター・チラシの配布について

（７）その他

（８）質疑応答

３．部門毎の打合せ

４．閉会のあいさつ                     ※詳細は、配布資料を参照のこと

決定事項

■配布物

・ポスター、チラシ（１団体当たり、ポスターＡ２を１枚、チラシＡ４を２０枚）を配布

■駐車券

・当日の朝、打合せ会時に配布予定。

■駐車場

・詳細は、資料「駐車券配布一覧」を参照のこと。

・「山形駅西口駐車場」が２つあって紛らわしい。今回の駐車場は、旧パラカ駐車場だったところなので間違わな

いように。

・駐車場の入口は、リッチモンドホテル側と山形三中側の２ヶ所ある。

■役割分担の確認

・支援センター２３階からの机椅子搬出の責任者は、うさぎ村の堀越さんに変更。他は一覧表の通り。若干の人

数の修正あり。

・交流会の担当は、２月２１日の部門責任者打合せ会にて決める。

■スタンプラリーの協賛品

・協賛品の締切を２月１０日（日）に延長する。

・部門責任者打合せ会の時に、部門責任者等で番号つける等の作業を行う。

■ステージ・イベントスペース出演の団体について

・当日使用する音源（ＣＤ）を、事前確認のため、２月１０日（日）までに山形市市民活動支援センターの佐藤

まで持参する。

次回開催日 部門責任者打合せ会 平成 25年 2月 13日（水）午後 7時～ 会議室 Bにて